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Innspill til oppdragsdokumentet 2022 

I henhold til årshjul for styring og oppfølging av de regionale helseforetakenes felleseide selskaper 

oversender Sykehusinnkjøp HF sine innspill til Oppdragsdokumentet 2022. Innspillene fra 

Sykehusinnkjøp HF ble styrebehandlet 22. september 2021.  

Sykehusinnkjøp HF ser behovet for konsolidering og det vil derfor være viktig å gjøre en vurdering på 

balansen mellom nødvendig ressursbruk for å fullføre tidligere gitte oppdrag og behovet for å spille 

inn nye oppdrag for 2022.  

Med dette som bakgrunn vil derfor Sykehusinnkjøp HF være noe tilbakeholden i år med å spille inn 

mange nye oppdrag. Foretaket er opptatt av å levere god kvalitet på de oppdragene som allerede er 

gitt i tidligere oppdragsdokument, og få disse ferdigstilt så raskt som mulig. Sykehusinnkjøp HF vil 

videre legge målsettingene i foretakets virksomhetsstrategi til grunn for all planlegging i foretaket.  

Sykehusinnkjøp HF ønsker å gi følgende innspill til oppdragsdokumentet 2022: 

Kategoriplaner 

• Sykehusinnkjøp HF skal i 2022 starte arbeidet med kategoriprogrammet i tråd med de 
anbefalinger som ble gitt forprosjektrapporten for kategoriprogrammet, justert for de 
merknader og føringer som kom fram ved styrets og eiernes behandling av rapporten. 
Kategoriprogrammet skal gjennomføres innen foretakets ordinære budsjettrammer. 

 
Samfunnsansvar: 
Miljø:  

• Sykehusinnkjøp HF skal bidra til at de regionale helseforetakene og helseforetakene oppnår 

en karbonnøytral verdikjede innen 2045. For å nå dette målet om utslippsreduksjon, skal 

Sykehusinnkjøp HF i 2022 etablere nåsituasjonen (baseline) for klimagassutslipp (GHG-

utslipp i scope 3) for spesialisthelsetjenesten og legge frem en plan for utslippsreduserende 

tiltak som skal godkjennes av styret og eiere.   

• Sykehusinnkjøp HF skal prioritere produkter med lavt karbonavtrykk og uten helse- og 

miljøskadelige kjemikalier, i tråd med regjeringens handlingsplan for sirkulær økonomi. Som 

landets største offentlige innkjøper, skal Sykehusinnkjøp sikre at anskaffelser støtter opp om 

anerkjente miljømerker og tar i bruk offentlige kriteriesett for å sikre standardisering i 

offentlig sektor.   
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• Gevinstrealisering og rapportering skal integrere besparelser for miljø og klima på linje med 

kostnadsbesparelser mv. slik at eksempelvis eventuelle høyere materialkostnader tas høyde 

for gjennom synliggjøring av miljøbesparelser.  

 

Etisk handel: 

• Sykehusinnkjøp HF skal tilpasse krav i anskaffelser og oppfølging i kontraktsperioder slik at 

krav i den nye åpenhetsloven tilfredsstilles i leverandørkjeden.  

 

Legemidler: 

• Sykehusinnkjøp HF skal etablere et system som kan håndtere masterdata i 

oppgjørsordningen mellom Apotekforeningen og de regionale helseforetakene. 

 

Nye overføringer fra blåreseptordningen til helseforetaksfinansiering: 

• Sykehusinnkjøp HF skal gjennomføre anskaffelser for de nye områdene som blir overført fra 
blåreseptordningen til helseforetaksfinansiering for 2022.  

 

Nye Metoder:  

• Sykehusinnkjøp HF skal ha en aktiv rolle i prosessene i Nye Metoder i 2022, og skal 

gjennomføre forhandlinger og utarbeide forslag til innkjøpsavtaler ihht. rammeverk for 

prisavtaler. Sykehusinnkjøp skal delta som observatør i Bestillerforum og Beslutningsforum 

 

 


